
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 30. 11. 2021 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tedy poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, je možné upravit krycí list, který v sobě zahrnuje ocenění JŘSU, ale naopak 
neobsahuje ocenění 1 hodiny poskytování právních služeb? Hodnotit by se právě měla hodina 
služeb, JŘSU naopak v hodnocení není. 
 
Děkuji, 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel na základě shora uvedeného dotazu účastníkům prostřednictvím tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 poskytuje opravený Krycí list nabídky, na kterém je již vše uvedeno 
správně. 
 
 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se Zadavatel 
rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek, ta tak zůstává stanovena do 
06. 12. 2021 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 30. 11. 2021 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Administrace veřejných zakázek pro ÚMČ Praha 5“  

 


		2021-11-30T15:49:06+0100
	Petr Topič




